



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	928 786 803
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	PROTERIA HOLDING AS
Forretningsadresse:	Sandakerveien 138 0484 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jan Erik Bostrøm
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	24.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	747 887	20 691
Sum kostnader		747 887	20 691
Driftsresultat		-747 887	-20 691
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap/tilknyttet selskap	5	968 656	0
Renteinntekt	5	631	0
Finansinntekt	5	0	40 774
Sum finansinntekter		969 287	40 774
Rentekostnad	5	2 269	2
Finanskostnad	5	0	0
Sum finanskostnader		2 269	2
Netto finans		967 018	40 772
Ordinært resultat før skattekostnad		219 131	20 081
Skattekostnad	6	0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		219 131	20 081
Årsresultat		219 131	20 081
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital	7	219 132	20 081
Sum overføringer og disponeringer		219 132	20 081



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	152 317 726	148 847 758
Sum finansielle anleggsmidler		152 317 726	148 847 758
Sum anleggsmidler		152 317 726	148 847 758
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	9	1 009 430	40 774
Sum fordringer		1 009 430	40 774
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		0	727
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		0	727
Sum omløpsmidler		1 009 430	41 501
SUM EIENDELER		153 327 156	148 889 259
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7,11	30 229 190	22 173 000
Overkurs	7	122 038 536	88 692 000
Ikke registrert kapitalforhøyelse	7	0	37 932 758
Annen innskutt egenkapital	7	-239 214	-20 081
Sum innskutt egenkapital		152 028 512	148 777 677



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	239 213	20 081
Sum opptjent egenkapital		239 213	20 081
Sum egenkapital		152 267 725	148 797 758
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Kortsiktig konserngjeld		779 429	91 501
Annen kortsiktig gjeld		280 000	0
Sum kortsiktig gjeld		1 059 429	91 501
Sum gjeld		1 059 429	91 501
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		153 327 154	148 889 259



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	135 689 608	40 024 160
Annen driftsinntekt		15 586 347	1 248 240
Sum inntekter		151 275 955	41 272 400
Kostnader			
Varekostnad		100 676 878	26 571 928
Lønnskostnader	2	22 220 096	6 218 094
Avskrivning	3,4	22 936 214	9 959 330
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	6 086 881	0
Annen driftskostnad	2	11 732 778	3 473 634
Sum kostnader		163 652 847	46 222 986
Driftsresultat		-12 376 892	-4 950 586
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt	5	838 375	123 638
Finansinntekt	5	451 380	57 970
Sum finansinntekter		1 289 755	181 608
Rentekostnad	5	7 042 383	3 801 593
Finanskostnad	5	72 031	188 642
Sum finanskostnader		7 114 414	3 990 235
Netto finans		-5 824 659	-3 808 627
Ordinært resultat før skattekostnad		-18 201 551	-8 759 213
Skattekostnad	6	2 049 726	-94 101
Ordinært resultat etter skattekostnad		-20 251 277	-8 665 112
Årsresultat		-20 251 277	-8 665 112
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	7	-20 251 275	-8 665 111
Sum overføringer og disponeringer		-20 251 275	-8 665 111



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
--------------	------	------	------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Immaterielle eiendeler	3	5 491 523	1 046 122
Utsatt skattefordel	6	234 137	240 902
Goodwill	3	187 885 658	209 021 747
Sum immaterielle eiendeler		193 611 318	210 308 771
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	392 175	460 408
Driftsløsøre, inventar, mv		36 656	0
Sum varige driftsmidler		428 831	460 408
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		0	1 274 400
Langsiktige fordringer	9	25 570	25 570
Sum finansielle anleggsmidler		25 570	1 299 970
Sum anleggsmidler		194 065 719	212 069 149
Omløpsmidler			
Varer			
Varelager		267 079	337 658
Sum varer		267 079	337 658
Fordringer			
Kundefordringer	9	14 532 475	6 853 423
Andre kortsiktige fordringer	9	1 323 619	713 144
Sum fordringer		15 856 094	7 566 567
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	28 912 884	31 276 700
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		28 912 884	31 276 700
Sum omløpsmidler		45 036 057	39 180 925



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		239 101 776	251 250 074
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7,11	30 229 190	22 173 000
Overkurs	7	122 038 536	88 692 000
Ikke registrert kapitalforhøyelse	7	0	37 932 758
Annen innskutt egenkapital	7	-239 214	-20 081
Sum innskutt egenkapital		152 028 512	148 777 677
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	7	28 863 106	8 201 061
Sum opptjent egenkapital		-28 863 106	-8 201 061
Sum egenkapital		123 165 406	140 576 616
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	73 155 000	92 650 000
Sum annen langsiktig gjeld		73 155 000	92 650 000
Sum langsiktig gjeld		73 155 000	92 650 000
Kortsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	9	11 140 000	0
Leverandørgjeld		12 890 693	5 121 009
Betalbar skatt	6	2 047 632	490 582
Skyldig offentlige avgifter		4 330 018	2 858 242
Annen kortsiktig gjeld		12 373 026	9 553 528
Sum kortsiktig gjeld		42 781 369	18 023 361
Sum gjeld		115 936 369	110 673 361
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		239 101 775	251 249 977



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------

Årsberetning 2023 - Proteria Holding AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Proteria Holding AS («selskapet») investerer i aksjer og andre eiendeler i andre selskaper og foretak, samt virksomhet i forbindelse med dette. Selskapet ble stiftet 1. januar 2022. Hovedvirksomheten til oppkjøpte selskaper er å levere løsninger innen frakt og toll for både små, mellomstore og store firmaer, samt selger forpakkingsmaterieell til bedrifter.

Selskapet inngår i dag i et konsern med følgende datterselskaper (samlet: «Konsernet»):

- Proteria Group AS
- Proteria AS
- Proteria GmbH
- Edipost AS
- Logistra AS
- Onlinegruppen AS

Konsernets virksomhet foregår i Oslo, Halden, Åndalsnes, Bergen og Tübingen i Tyskland. Hovedkontoret ligger i Oslo.

Redegjørelse for årsregnskapet

Konsernet

Omsetningen i konsernet ble i 2023 på mnok 151,3. Årsresultatet ble i 2023 på mnok -20,2. Årsresultatet er foreslått overført fra annen egenkapital. Oppkjøpet av Onlinegruppen AS skjedde 1. april. Deres resultat er følgelig tatt inn i konsernregnskapet fra denne dato.

Det har i 2023 blitt brukt ressurser på å utvikle frakt og tolløsninger samt nettsider. Det er balanseført mnok 4,9, da kravene til balanseføring er oppfylt. Øvrige kostnader er kostnadsført løpende, da kravene til balanseføring ikke anses å være tilfredsstillt for disse kostnadene. Utgiftene er medgått til forskning og utvikling av hjemmeside, samt frakt- og tolløsninger.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på mnok 13,8, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde mnok -12,38. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger på goodwill.

Konsernets likviditetsbeholdning var mnok 28,9 per 31.12.2023. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2023 37% av samlet gjeld i konsernet. Konsernets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2023 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året mnok 239,1. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 52%.

Selskapet

Proteria Holding AS har et driftsresultat på tnok -747,9. Årsresultatet viser et overskudd på tnok 219. Styret foreslår at årsresultatet overføres til annen egenkapital. Egenkapital per 31.12.2023 er mnok 152,3 som er en egenkapitalandel på 99%.

Selskapet har en kontantstrøm som dekker løpende investeringer og nedbetaling av kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året mnok 153,3.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er god. Konsernet er godt rustet med løsninger for å kunne ta del i fortsatt økt netthandel og vareflyt. Dette er et segment vi forventer økt aktivitet i og behov for bedre og automatiserte løsninger.



Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Konsernet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt knyttet til svingninger i renter. Konsernet er ikke utsatt for vesentlig valutarisiko da det meste av virksomheten i hovedsak foregår i Norge og Tyskland. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad.

Markedsrisiko

Konsernet har ingen rentebindingsavtaler på låneporteføljen og konsernet er derfor utsatt for endringer i rentenivået på låneporteføljen, men styret anser dette som en akseptabel risiko for konsernets virksomhet.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som moderat, da store deler av konsernet sin omsetning er relatert til kontrakter med kunder som ønsker tilgang til løsningene over tid.

Likviditetsrisiko

Konsernet vurderer likviditeten som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Arbeidsmiljø, Likestilling og diskriminering

Selskapet og Konsernet har som mål å være arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Styret har ikke funnet det nødvendig med tiltak for å bedre likestillingen eller motvirke diskriminering. Selskapet har ingen ansatte. Styret består av 4 menn og 1 kvinne.

Ved utgangen av året har konsernet 26 ansatte, herav 7 kvinner. Det er fokus og tiltak i selskapene for å øke andelen kvinner. Sykefraværet har vært variabelt i de ulike selskaper og vi jobber med tiltak for å bedre dette gjennom målrettede tiltak. Det har vært lite sykefravær.

Det er ikke registrert skader eller uhell i løpet av året. Konsernet har fokus på HMS i alle selskaper og involverer de ansatte med økt fokus på forbedring av arbeidsmetoder og arbeidsmiljø.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet påvirker ikke det ytre miljø. Konsernets virksomhet og påvirkning på det ytre miljø er innenfor de kravene myndighetene stiller.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet ansvarsforsikring for styremedlemmene og daglig leder. Ansvarsgrense er 20 mnok. Forsikringen gjelder i hele verden.

Oslo, 24.04.2024





Vidar Meum
styreleder

Jon Patrik Mørk
styremedlem

Malin Johanna Konyi
Styremedlem

Carl Henrik Ivar Ivarsson
styremedlem

Max Eric Allan Engström
styremedlem

Erik Risan Mathisen
daglig leder





Verifikat

Transaksjon 09222115557516624972

Dokument

Årsberetning 2023 - Proteria Holding AS
Huvuddokument
3 sider
Startades 2024-05-02 13:34:25 CEST (+0200) av Marcus
Undén (MU)
Färdigställt 2024-05-08 13:33:10 CEST (+0200)

Initierare

Marcus Undén (MU)
Valedo Partners III AB
marcus@valedopartners.com
+46732309105

Signerare

Vidar Meum (VM)
vidar.meum@giggen.no

Signerade 2024-05-02 15:09:58 CEST (+0200)

Hanna Konyi (HK)
hanna.konyi@bygglet.com

Signerade 2024-05-02 15:27:41 CEST (+0200)

Jon Patrik Mørk (JPM)
jon.mork@jmconsult.no

Signerade 2024-05-08 08:40:38 CEST (+0200)

Carl Ivarsson (CI)
carl@valedopartners.com

Signerade 2024-05-08 13:33:10 CEST (+0200)

Allan Engström (AE)
allan@valedopartners.com

Signerade 2024-05-02 14:19:34 CEST (+0200)

Erik Mathisen (EM)
Proteria
erik@proteria.com

Signerade 2024-05-02 13:49:27 CEST (+0200)





Verifikat

Transaksion 09222115557516624972

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>





Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo
www.bdo.no

Årsregnskap 2023
Proteria Holding AS

Organisasjonsnr: 928 786 803

Transaksjon 09222115557516626531



Signerat VM, HK, JPM, CI, AE, EM



Morselskap	Resultatregnskap			Konsern	
	2023	2022	Note	31.12.2023	31.12.2022
			Driftsinntekter		
0	0		Salgsinntekt 1	135 689 608	40 024 160
0	0		Annen driftsinntekt 1	15 586 347	1 248 240
0	0		Sum driftsinntekter	151 275 956	41 272 400
			Driftskostnader		
0	0		Varekostnad	100 676 878	26 571 928
0	0		Lønnskostnader 2	22 220 096	6 218 094
0	0		Avskrivning 3,4	22 936 214	9 959 330
			Nedskrivninger 3	6 086 881	0
747 887	20 691	2	Annen driftskostnad 2	11 732 778	3 473 634
747 887	20 691		Sum driftskostnader	163 652 847	46 222 986
-747 887	-20 691		Driftsresultat	-12 376 891	-4 950 586
			Finansinntekter og finanskostnader		
			Inntekt på investering i datterselskap/tilknyttet selskap	0	0
968 656	0		Renteinntekt 5	838 375	123 638
631	0	5	Finansinntekt 5	451 380	57 970
0	40 774	5	Rentekostnad 5	7 042 383	3 801 593
2 269	2	5	Finanskostnad 5	72 031	188 642
0	0	5	Netto finansposter	-5 824 658	-3 808 627
967 019	40 772				
219 132	20 081		Ordinært resultat før skatt	-18 201 549	-8 759 213
0	0	6	Skattekostnad 6	2 049 726	-94 101
219 132	20 081		Årets resultat	-20 251 275	-8 665 112
			Overføringer		
0	0		Avsatt til utbytte	0	0
0	0		Udekket tap 7	-20 251 275	-8 665 111
219 132	20 081	7	Annen egenkapital	0	0
219 132	20 081		Sum	-20 251 275	-8 665 111





Morselskap		Egenkapital og gjeld		Konsern	
2023	2022			31.12.2023	31.12.2022
			Egenkapital		
			<i>Innskutt egenkapital</i>		
30 229 190	22 173 000	7,11	Aksjekapital	7,11	30 229 190
122 038 536	88 692 000	7	Overkurs	7	122 038 536
-239 214	-20 081	7	Annen innskutt egenkapital	7	-239 214
0	37 932 758	7	Ikke registrert kapitalforhøyelse	7	0
0			Egne aksjer		0
152 028 513	148 777 677		Sum innskutt egenkapital	152 028 513	148 777 677
			<i>Annen egenkapital</i>		
239 213	20 081	7	Udekket tap	7	-28 863 106
			Annen egenkapital		-8 201 061
152 267 726	148 797 758		Sum egenkapital	123 165 407	140 576 616
			Gjeld		
			<i>Annen langsiktig gjeld</i>		
0	0		Gjeld til kredittinstitusjoner	9	73 155 000
0	0		Sum annen langsiktig gjeld	73 155 000	92 650 000
			<i>Kortsiktig gjeld</i>		
0	0		Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	9	11 140 000
0	0		Leverandørgjeld		12 890 693
0	0		Skyldig offentlige avgifter		5 121 009
0	0	6	Betalbar skatt	6	4 330 018
779 429	91 501		Kortsiktig konsemsgjeld		2 858 242
280 000	0		Annen kortsiktig gjeld		2 047 632
1 059 429	91 501		Sum kortsiktig gjeld	42 781 369	490 582
1 059 429	91 501		Sum gjeld	115 936 369	110 673 461
153 327 155	148 889 259		Sum egenkapital og gjeld	239 101 775	251 250 076

Vidar Meurn
styreleder

Carl Henrik Ivar Ivarsson
styremedlem

Styret i Proterea Holding AS
Oslo, 2024

Jon Patrick Mørk
styremedlem

Max Eric Allan Engström
styremedlem

Malin Johanna Konyi
styremedlem

Erik Risan Mathisen
daglig leder





Morselskap		Kontantstrømoppstilling		Konsern	
2023	2022			2023	2022
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
219 132	20 081	Resultat før skattekostnad		-18 201 549	-8 759 212
0	0	Periodens betalte skatt		-490 582	-135 116
0	0	Ordinære avskrivninger		22 936 214	9 959 330
0	0	Nedskrivninger		6 086 881	0
0	0	Endring i varelager		70 579	18 113
0	0	Endring i kundefordringer		-7 679 052	-4 239 914
0	0	Endring i leverandørgjeld		7 769 684	1 019 952
-688 656	30 646	Endring i andre tidsavgrensingsposter		3 274 602	76 981
-469 524	50 727	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		13 766 777	-2 059 866
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-4 929 477	-17 400
-3 469 968	-107 047 558	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		0	-194 662 024
0	0	Innbetalinger ved salg av andre investeringer		1 274 400	0
0	0	Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		-7 371 351	0
-3 469 968	-107 047 558	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-11 026 428	-194 679 424
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
687 928	0	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	95 440 000
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-8 355 000	-3 750 000
3 250 835	106 997 557	Innbetaling av egenkapital		3 250 835	106 997 557
0	-30 000	Tilbakebetaling av egenkapital		0	0
3 938 763	106 967 557	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-5 104 165	198 687 557
		Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter			-57 973
-727	-29 273	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-2 363 816	1 890 294
727	30 000	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		31 276 700	29 386 406
0	727	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt		28 912 884	31 276 700





Regnskapsprinsipper

Proteria Holding AS ble stiftet 1. januar 2022. Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Konsernenhetene er konsolidert inn fra:

Proteria Holding AS	01.01.2022
Proteria Group AS	01.01.2022
Proteria AS	01.06.2022
Edipost AS	01.06.2022
Proteria GmbH	01.06.2022
Logistra AS	01.12.2022
Onlinegruppen AS	01.04.2023

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Aksjer i datterselskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen.

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Omregning av utenlandske datterselskaper skjer ved at balansen omregnes til balansedagens kurs, og at resultatregnskapet omregnes til en gjennomsnittskurs. Eventuelle vesentlige transaksjoner omregnes til transaksjonsdagens kurs. Alle omregningsdifferanser føres direkte mot egenkapitalen.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer vurderes til virkelig verdi av vederlaget. Salg av tjenester resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine tjenester til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler og goodwill har oppstått i forbindelse med kjøp av datterselskap. De immaterielle eiendelene avskrives over forventet levetid.

Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.





Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Pensjoner

Konsernet har innskuddspensjon. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap. Alle pensjonsordninger i konsernet tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Skatt på avgitt konsernbidrag som er ført som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført direkte mot skatt i balansen (føringen skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt).

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.





Note 1 Inntekter

Geografisk lokasjon	2023	2022
Norge	144 577 962	37 929 508
Tyskland	5 970 129	3 105 234
Sverige	727 864	237 658
Totalt	151 275 956	41 272 400

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	20 257 272	5 976 101
Aktiverte lønnskostnader	-2 666 069	0
Arbeidsgiveravgift	2 802 355	791 877
Pensjonskostnader	1 098 164	194 854
Andre ytelser	728 374	-978 071
Totalt	22 220 096	5 984 761

Sysselsatte årsverk i regnskapet

23

8

Det har ikke vært ansatte sysselsatt i løpet av regnskapsåret i Proterria Holding AS.

I posten "andre ytelser" for 2022 ligger en reduksjon av lønnskostnad som følge av SkatteFUNN.

Ytelser til ledende personer

Daglig leder

Lønn	1 113 504
Annen godtgjørelse	17 892

Daglig leder for konsernet er ansatt i Proterria AS.

Det er ikke utbetalt styrehonorar fra Proterria Holding AS i 2023.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Proterria Holding AS

Konsernet

2023	2022	Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2023	2022
148 366	59 225	Lovpålagt revisjon	541 894	149 865
137 000	0	Teknisk utarbeidelse	298 400	0
25 956	0	Attestasjoner	67 956	0
0	149 350	Annen bistand	71 225	370 903
311 322	208 575	Totalt	979 475	520 768

Kostnadsført godtgjørelse til revisor er oppgitt eks. mva.

Note 3 Immaterielle eiendeler og goodwill

Konsernet

	Immaterielle eiendeler	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 1.1	1 444 390	218 677 101	220 121 491
Tilgang ved oppkjøp	0	7 371 351	7 371 351
Tilgang	4 881 361	0	4 881 361
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	6 325 751	226 048 452	232 374 203
Akkumulerte avskrivninger	-834 240	-32 075 913	-32 910 153
Akkumulerte nedskrivninger		-6 086 881	-6 086 881
Balansført verdi 31.12	5 491 511	187 885 658	193 377 169
Årets avskrivninger	435 960	22 420 561	22 856 521
Årets nedskrivninger		6 086 881	6 086 881

Goodwill fra kjøp av datterselskaper avskrives over 10 år som følge av synergier ved oppkjøp og konserndannelse forventes å ha en levetid på minst 10 år.





Goodwill stammer fra oppkjøp. Goodwill fordeler seg som følger

Selskap	Oppkjøpsdato	Vederlag	Kostpris GW	Avskrevet	Nedskrevet	Balansført verdi
Proteria AS	01.06.2022	155 191 073	149 428 922	23 659 579		125 769 343
Øvrige oppkjøp	01.06.2022 - 01.04.2023	83 880 000	76 619 530	8 416 334	6 086 881	62 116 315
Totalt		239 071 073	226 048 452	32 075 913	6 086 881	187 885 658

Note 4 Varige driftsmidler

Konsernet

	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	Inventar	Sum
Anskaffelseskost 1.1	1 227 825	0	1 227 825
Tilgang ved oppkjøp	0	0	0
Tilgang	0	48 116	48 116
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	1 227 825	48 116	1 275 941
Akkumulerte avskrivninger	-835 650	-11 460	-847 110
Balansført verdi 31.12	392 175	36 656	428 831
Årets avskrivninger	68 233	11 460	79 693
Forventet økonomisk levetid	10-25 år	3 år	
Avskrivningsplan	10-25 år	3 år	

Note 5 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Proteria Holding AS

2023	2022	Finansinntekter	Konsernet	
631	0	Renteinntekter	838 375	123 638
968 656	40 774	Mottatt konsernbidrag	0	0
0	0	Andre finansinntekter	451 380	57 970
969 287	40 774	Sum	1 289 755	181 608

Proteria Holding AS

2023	2022	Finanskostnader	Konsernet	
2 269	2	Rentekostnader	7 042 383	3 801 593
0	0	Annen finanskostnad	72 031	188 642
2 269	2	Sum	7 114 414	3 990 235

Note 6 Skattekostnad

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

Proteria Holding AS	2023	2022	Konsernet	
			2023	2022
	0	0	Skattekostnad	
	0	0	Betalbar skatt	2 047 632
	0	0	Endring utsatt skatt	490 582
	0	0	Andre endringer i betalbar skatt	240 902
	0	0	Skattekostnad	0
	0	0	Skattekostnad	2 049 726
	0	0		-94 101
			<small>*oppkjøpt selskap er ikke henryktatt i midlertidige forskjeller 2022</small>	
			Avstemming effektiv skattesats	
	219 132	20 081	Resultat før skatt	-18 201 549
	48 209	4 418	Skattesats 22 prosent	-8 759 213
	-48 209	4 418	Skatteeffekt permanente forskjeller	-4 004 341
	0	0	Ikke balansført utsatt skattefordel i konsern	-1 927 027
	0	0	Skatteeffekt avskrivning/nedskrivning goodwill	-183 318
	0	0	Faktisk skattekostnad	1 365 607
	0	0	Faktisk skattekostnad	2 049 726
	0 %	0 %	Effektiv skattesats	-11,3 %
				1,07 %
			Midlertidige forskjeller	
	0	0	Driftsmidler	-457 229
	0	0	Utestående fordringer	-438 705
	0	0	Andre forskjeller	-1 165 106
	0	0	Midlertidige forskjeller på oppkjøpstidspunktet	-202 643
	0	0	Underskudd til fremføring	-400 000
	0	0	Forskjeller som ikke inngår i beregningen av utsatt skatt	0
	0	0	Sum forskjeller	0
	0	0	Utsatt skattefordel/-forpliktelse (-/+)	-1 064 257
				-1 095 008
				-234 137





Note 7 Egenkapital

Proteria Holding AS

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Ikke registrert kapitalforhøyelse	Annen EK	SUM
Egenkapital 01.01	22 173 000	88 692 000	-20 081	37 932 758	20 081	148 797 758
Kapitalforhøyelser	536 730	2 933 238	0	0	0	3 469 968
Ikke-registrerte kapitalforhøyelse	7 519 460	30 413 298	0	-37 932 758	0	0
Årets resultat	0	0	0	0	219 132	219 132
Emisjonskostnader	0	0	-219 133	0	0	-219 133
SUM per 31.12.2023	30 229 190	122 038 536	-239 214	0	239 213	152 267 726

Konsern

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Ikke registrert kapitalforhøyelse	Annen EK	SUM
Egenkapital 01.01	22 173 000	88 692 000	-20 081	37 932 758	-8 201 061	140 576 616
Kapitalforhøyelser	536 730	2 933 238	0	0	0	3 469 968
Ikke-registrerte kapitalforhøyelser	7 519 460	30 413 298	0	-37 932 758	0	0
Konsernresultat	0	0	0	0	-20 251 275	-20 251 275
Emisjonskostnader	0	0	-219 133	0	-323 987	-543 120
Omregningsdifferanse	0	0	0	0	-86 783	-86 783
SUM per 31.12.2023	30 229 190	122 038 536	-239 214	0	-28 863 106	123 165 407





Note 8 Datterselskap

Selskap eid av Proteria Holding AS	Forretnings-kontor	Eier-/ stemme-andel	Egenkapital per 31.12 (100 %)	Årets resultat (100 %)	Balansført verdi	Ankaffelses-tidspunkt
Proteria Group AS	Oslo	100 %	152 150 921	148 419	152 317 726	01.01.2022
Selskaper eid av Proteria Group AS						
Proteria AS	Oslo	100 %	49 805 432	297 831	203 378 048	01.06.2022
Goldcup 32545 AB (selskap stiftet, uten aktivitet)						
Selskaper eid av Proteria AS						
Edipost AS	Oslo	100 %	1 642 427	304 386	2 124 838	01.06.2022
Logistra AS	Åndalsnes	100 %	17 033 747	6 166 787	72 125 169	01.12.2022
Proteria GmbH	Munchen	100 %	94 310	1 750	312 037	01.06.2022
Onlinegruppen AS	Straume	100 %	1 491 793	1 201 474	8 947 038	01.04.2023

Note 9 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

Proteria Holding AS		Konsernet	
2023	2022	2023	2022
0	0	25 570	25 570
0	0	73 155 000	92 650 000
Kundefordringer			
0	0	15 867 350	7 103 423
0	0	-1 334 875	-250 000
0	0	14 532 475	6 853 423

Proteria Holding AS		Konsernet	
2023	2022	2023	2022
0	0	0	25 570
1 009 430	40 774	0	0
0	0	1 323 619	713 144
1 009 430	40 774	1 323 619	738 714

Proteria Holding AS		Konsernet	
2023	2022	2023	2022
0	0	73 155 000	92 650 000
0	0	73 155 000	92 650 000

Alle representerte selskaper i konsernkontosystemet til Proteria AS, stiller som selvskyldnerkausionist for ethvert mellomværende på den juridiske konsernkontoen. Konsernet har i den forbindelse følgende pantstillelser pr 31.12.2023:

Type	Pålydende
Aksjer i Proteria Group/Proteria AS	1 000 000 000
Driftsmidler	100 000 000
Varelager	100 000 000
Kundefordringer/Factoring	100 000 000

Selskapet har covenantskrav knyttet til langsiktig gjeld. Covenantskravene er målt ved ratio mellom netto rentebærende gjeld og EBITDA ("leverage ratio"), samt rentedeckningsgrad på konsernnivå. EBITDA er definert som driftsresultat pluss avskrivninger/nedskrivninger iht. konsernregnskapet.

Selskapet var i brudd per 31.12.2023 på rentedeckningsgraden, men waiver er godkjent fra deres bankforbindelse.

Balansført verdi av pantsatte eiendeler	2023	2022
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	36 656	0
Lager av varer og annen beholdning	267 079	0
Kundefordringer	14 532 475	6 249 599
Sum	14 836 210	6 249 599





Note 10 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Protertia Holding AS		Konsernnet	
2023		2023	
0	Skattetreksmidler	917 232	
0	Totalt	917 232	

I 2023 ble det inngått en avtale om konsernkontosystem, hvor Protertia AS er hovedkontoinnehaver. Beholdning på konsernkonto hos Protertia Holding AS rapporteres som konserngjeld.

Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	790 529	10	7 905 290
Preferanse aksjer	2 232 390	10	22 323 900

Oversikt over aksjonærene 31.12

	Ordinære aksjer	Preferanse aksjer	Totalt antall aksjer	Eierandel
Valedo Partners III AB	453 485	1 357 815	1 811 300	59,9 %
Janbo AS	55 755	167 264	223 019	7,4 %
Rima AS	55 755	167 264	223 019	7,4 %
Tvinn AS	55 755	167 264	223 019	7,4 %
K.Melbo Holding AS	24 790	74 369	99 159	3,3 %
Søndre Haugen Holding AS	24 790	74 369	99 159	3,3 %
Trylo AS	16 543	49 628	66 171	2,2 %
Giggen AS	22 236	26 708	48 944	1,6 %
Sirton Holding AS	7 956	23 867	31 823	1,1 %
Øvrige aksjonærer	73 464	123 842	197 306	6,5 %
Sum	790 529	2 232 390	3 022 919	100,0 %
Totalt antall aksjer	790 529	2 232 390	3 022 919	100 %

Daglig leder i Protertia Holding AS eier 100% av aksjene i Rima AS, som eier 7,4% av aksjene i Protertia Holding AS
Styrets leder i Protertia Holding AS eier 100% av aksjene i Giggen AS, som eier 1,6% av aksjene i Protertia Holding AS

Note 12 Hendelser etter balansedag

Det har ikke oppstått hendelser etter balansedagen som kan medføre enten at årsregnskapet må endres, eller at det må opplyses om endringer i forhold til opplysninger i noter.





Verifikat

Transaksjon 09222115557516626531

Dokument

Proteria Holding årsregnskap 2023
Huvuddokument
12 sider
Startades 2024-05-02 13:31:57 CEST (+0200) av Marcus
Undén (MU)
Färdigställt 2024-05-08 16:45:47 CEST (+0200)

Initierare

Marcus Undén (MU)
Valedo Partners III AB
marcus@valedopartners.com
+46732309105

Signerare

Vidar Meum (VM)
vidar.meum@giggen.no

Signerade 2024-05-02 15:06:05 CEST (+0200)

Jon Patrik Mørk (JPM)
jon.mork@jmconsult.no

Signerade 2024-05-08 08:41:49 CEST (+0200)

Allan Engström (AE)
allan@valedopartners.com

Signerade 2024-05-02 13:45:33 CEST (+0200)

Hanna Konyi (HK)
hanna.konyi@bygglet.com

Signerade 2024-05-02 15:30:13 CEST (+0200)

Carl Ivarsson (CI)
carl@valedopartners.com

Signerade 2024-05-08 16:45:47 CEST (+0200)

Erik Mathisen (EM)
Proteria
erik@proteria.com

Signerade 2024-05-02 13:46:36 CEST (+0200)





Verifikat

Transaktion 09222115557516626531

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>

